

BZP.271.3.2023.NP

Gorzów Wlkp., 07.02.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania prowadzonego pn. *Dostawa i montaż wyposażenia łazienek oraz węzłów sanitarnych do Centrum Edukacji Zawodowej w Gorzowie Wlkp. – Budynek Warsztatu*

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.*) udziela się odpowiedzi na pytania, które wpłynęło do Zamawiającego:

Pytanie 1: Jakiej twardości są kafelki? Czy to są płytki gresowe czy zwykła ceramika? Informację o twardości płytek są niezbędne do rzetelnej wyceny montażu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na ścianach są kafelki ceramiczne, glazurowane.

Pytanie 2: Pozycja nr 4 – kosz pedałowyy Nie istnieje kosz, który spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Prosimy o zaakceptowanie kosza o wysokości 485 mm i szerokości 285 mm. Pozostałe parametry zgodne z Opisem Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Opis Przedmiotu Zamówienia dotyczący z poz. Nr 4), który otrzymuje brzmienie:

„4) **kosz pedałowyy, oznaczony KP1:**

- materiał: tworzywo sztuczne
- otwierany przyciskiem pedałowyy
- szerokość: min. 285 mm, max. 360 mm,
- głębokość: min. 330 mm, max. 400 mm,
- wysokość: min. 485 mm, max. 560 mm,
- pojemność min.30 l max. 40 l ”

Pytanie 3: Pozycja nr 8 – pojemnik na papier toaletowy Nie istnieje pojemnik, który spełnia wszystkie parametry wyznaczone przez Zamawiającego. Pojemniki na rolki papieru o średnicy 23 cm – są wyższe. Prosimy o zaakceptowanie pojemnika o wysokości do max. 330 mm. Pozostałe parametry zgodne z Opisem Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Opis Przedmiotu Zamówienia dotyczący z poz. Nr 4), który otrzymuje brzmienie:

„8)pojemnik na papier toaletowy, oznaczony PPT1:

- materiał: tworzywo sztuczne
- kolor: biały,
- okienko umożliwia kontrolę ilości papieru w pojemniku,
- mieści papier toaletowy o maksymalnej średnicy rolki 23 cm,
- pojemnik jest zamykany na klucz,
- szerokość: min. 240 mm, max. 290 mm,
- głębokość: min. 110 mm, max. 150 mm,
- wysokość: min. 230 max. 330 mm.”

Pytanie 4: Pozycja nr 9 – szczotka do WC Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający chce zakupić szczotkę stojącą (tak jak zaznaczono w OPZ), czy szczotkę wiszącą – załącznik Wykaz cen.

Odpowiedź: W odniesieniu do pozycji nr 9 – szczotka wc ma być stojąca (w wykazie cen jest oczywista omyłka). W załączeniu poprawiony Wykaz Cen.

Zamawiający modyfikuje SWZ w zakresie:

1) Rozdziału XXI. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt. 1,2, i 3 które otrzymują brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do **10.02.2023 r., do godziny 10:00** czasu lokalnego.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.02.2023 r.**, o godzinie **10:15** czasu lokalnego.
3. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 11.03.2023 r. włącznie. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

Jacek Szymankiewicz

/-/

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA